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Kpedulle otetaan vuosittain opiskelijoita sekä yhteishaun että jatkuvan haun 
kautta. Perusopetuksen jälkeinen yhteishaku toteutetaan valtakunnallisesti 
keväällä ja valitut opiskelijat aloittavat elokuussa. 
 
Yhteishaun aloituspaikat julkaistaan opintopolku.fi – palvelussa. Tiedottaminen 
aloitetaan valtakunnallisesti ja paikallisesti lokakuussa. Valtaosa nuorista hakee 
yhteishaun kautta, mutta nuori voi hakea myös jatkuvan kautta.  
 
Yhteishaun lisäksi toteutettavan jatkuvan haun koulutuspaikkojen avaamiseen, 
opiskelijavalintaan ja koulutusten markkinointiin tehdään suunnitelma ja 
toimenpiteitä läpi kalenterivuoden. Lisäksi työttömille ja työttömyysuhan alaisille 
järjestetään työvoimakoulutusta, johon haku toteutuu työvoimahallinnon kanssa. 
Jatkuvan haun suunnitelma vuodelle 2025 on myös koulutuspalvelujen 
johtotiimin valmistelussa. Se tarkennetaan OKM:n suoritepäätöksen jälkeen. 
 
Koulutuspalvelujen johtotiimi on tehnyt esityksen kevään 2025 yhteishaun 
aloituspaikoista. Hallintosäännön mukaisesti päätöksen asiassa tekee hallitus. 
 
Yhteishakuun ilmoitetaan esityksen mukaisesti 24 perustutkintoa, tutkintoon 
valmentava TUVA -koulutus ja kansanopiston oppivelvollisille tarkoitetut 3 linjaa. 
Aloituspaikkoja on suunniteltu yhteensä 794, josta perustutkintoihin 709 paikkaa.  
Yhteensä yhteishaun aloituspaikkamäärä on 60 paikkaa enemmän kuin vuonna 
2024, joista on kohdennettu 55 paikkaa ammatillisiin perustutkintoihin. 
 
Syynä aloituspaikkojen esitetylle lisäämiselle on ammatillisen koulutuksen lakiin 
tulevat rahoitusmuutokset, jotka takaavat vailla toisen asteen koulutusta olevien 
rahoituksen rahoitusleikkausten kohdentuessa puolestaan kohdennetaan toisen 
tutkinnon suorittaneisiin. 

 
Johtoryhmä on käsitellyt yhteishaun 2025 aloituspaikat 25.9.2024 kokouksessaan 
ja yhtymähallitus 8.10.2024 kokouksessaan.  
 
Vuoden 2025 yhteishaun aloituspaikat ovat liitteenä.  

 
Päätösehdotus Merkitään tiedoksi.   
 
Päätös    
 
   


